ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕС СИСЕАЛЬНОЕ
ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕХ{ДЕНИЕ

(донЕцкtй тв>сrологиllЕскiй коллЕдж)
прикАз

кЗ0> декабря 2О2| т" г. fiонецк j\Ъ 27ia

кО распреdеленuu сmуdенmов zp"8 ДСЭ-tg
ПО

^,reCmaJVt
ПРаКrПЦКU)) ,

Согласно уlебного Елан4 в связи с выполнением программы
теоретического и практическOго обутения

ПРИКАЗЫВАЮ:

м
п/п Ф.и.о.

Пашце
нньtй
но]иеlэ

Ме с mа прохо мсd енuя пр акm uкu

Гальченко .Щарья Олеговна 41аб ФЛП Бурлака Щ.М.
2 Гликштейн Эмиль Сергеевич 4107 МУII ТП <Партнер> г. Шахтёрск
_1 .Щадонов Родион Николаевич 4157 ФJ]IT Прокопчук Г.В.
4 Житарь Руолан Романович 4 58 ФЛП Енакеев Е,В.
5 Заикин Иван fiмитриевич 4 08 ООО <<Витрен>
6 Залдя Fpo слав Анатольевиr] 4 09 ФЛП <Бчланов ВлМ.>
7 Изотова Александра Витальевна 4 l0 ооо <Тпиала>
об Исламов?услаЕ Шамrirирович д? 1l ФЛП Гоишrfiн С.Г
9 Кипер ýанил Александрович лт .1 _,) ФЛП Шашаев И.А.
]0 к ин Виктор Олегович 4 А1

Tt оС)О кСпеItrпiтяIIт})
11tl Коrпеленко Фёдор Евгеньевич 4 лa ооо <Тоеналоtfirъ-Т
l1
l л1, Крыгин Артём Александрович 41,72 в/ч 088iЗ Управление

"ародrоЙмилиции
_] Кузнеuов Сергей Алексеевич 42за ООО <Авто-Тревел>
4 МаЦоров Максим Андреевич 4itr4 ФЛП Прокопчук Г.В.
5 Подлипский В ладимир Андреевич l1]1

+1-J Z ФЛП Сластихин о.П.
о Почадrки Владислав Константинович 4159 ФЛП ГРИШИН С.Г
1 Сагиров Никита Константинович 4116 ооо кСпецмаш))
8 Седых fiаниил СеOгеевич +11/ НПо (УСЛК)

t9 Сидорор Константин Геннадиевич 42з1 ооо <Тпендлпthrtr-Т
2а степанов Никита Васильевич 41 18 ГУП ДНР <Энеогия Донбасса>>
Zl 9зgцдцо Богдан Владип,tирович +! 19 ооо <Авто-Тпевел>
22 Терещенко ýмитрий Владимиоович 41 50 ооС к
/*1 Федорченко Рсстислав Рyсланович 4|20 ооG <Витоен>

ФЛГ{ Медведев А,А.

2" ответствеЕностъ за 0рганизаци}о проведения

производствеl{ной Еракт!{ки, З8 соблюдеЕие Етравил охраЕ{ы труда

возлсжить Еа зldастера ЕрФизвOд€тtsеЕногс Обзпrения TkxoнoBy Т,Д,

з. Заместитедто лиректФра Т'их*новой т.л" осуЕдествIUIть

контрOлъ работы fulастера ЕрOизводственнФгФ ФбуаеЕия ts ооответствии с

графиком.
4. Контролъ за испФлЕеттием приказа оставлtrФ за собой, .

ýиректор
ГБЕТОУ (ДТЮ) E.trT" БурмистрOв